
Gümüşhane İl Milli Eğitim Müdürü Değişti

Gümüşhane İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Afyonkarahisar İl Milli Eğitim
Müdürü olarak görevlendirilirken Gümüşhane’ye ise 2012 yılından beri
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü olan Metin Yalçın görevlendirildi.
Gümüşhaneli hemşehrimiz Miraç Sünnetci, 10 Temmuz 2021 tarihinde başladığı İl
Milli Eğitim Müdürlüğü görevinden Afyonkarahisar’a görevlendirildi.
Yaklaşık 16 aydır Gümüşhane’de görev yapan Sünnetci’nin yerine ise
Afyonkarahisar’da 2012 yılından beri İl Milli Eğitim Müdürü olarak görevlen
yapan Metin Yalçın görevlendirildi.
Henüz resmi gazetede yayımlanmayan ve bakanlık görevlendirmesi olarak
gerçekleştirilen atamaların ardından yeni müdürlerin görevlerine kısa sürede
başlaması bekleniyor.
Gümüşhane’nin Yeni İl Milli Eğitim Müdürü Metin Yalçın kimdir?
1967 Balıkesir İli Dursunbey İlçesi Aşağı Yağcılar Köyünde doğdu. İlkokuldan
sonra 1985 yılında Dursunbey İmam Hatip Lisesini bitirdi ve aynı yıl Uludağ
Üniversitesi İlahiyat Fakültesine girdi. 1990 yılında mezun oldu.1991 yılında
askerliğini yaptı ve 1992 yılında Konya İli Hadim İlçesi Hadim Lisesinde göreve
başladı. Hadim Lisesinde 2 yıl Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenliği ve bir
yıl Müdür Yardımcılığı yaptı. 1994 yılı Ekim ayında Bartın İmam Hatip Lisesine
Meslek dersleri öğretmeni olarak atandı. Altı yıl burada öğretmenlik yaptıktan
sonra 2000 yılı Haziran ayında Balıkesir İli İvrindi İlçesi İvrindi İmam Hatip
Lisesi Müdürlüğüne atandı. Yaklaşık üç yıl okul müdürlüğünden sonra geçici
görevle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne geçti. 2005 yılında Bursa İli Karacabey
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne atandı ve geçici görevle yine İvrindi İlçe Milli
Eğitim Müdürü olarak çalışmaya devam etti.
2007 yılında ikinci Üniversite olarak Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi
Kamu Yönetimi Bölümünü bitirdi. 17 Ekim 2011 tarihinde Karacabey İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğüne geçti. 13/01/2012 tarih ve 2088 sayılı Bakanlık
kararnamesiyle Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğüne görevlendirilen
Yalçın, 01/02/2012 tarihinde bu görevine başladı. Evli ve iki çocuk sahibidir.
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